2025年７月 16日

各  位

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  薄田 章博

（コード番号：３５３Ａ 札証アンビシャス）

問合せ先 取締役副社長 兼 管理本部長 村石 誠司

（電話番号：03-5767-8111）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.evcom.co.jp/

ラジオ NIKKEI「企業トップが語る！威風堂々」出演のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます

当社代表取締役薄田章博が、ラジオ NIKKEI第１「企業トップが語る！威風堂々」にゲスト出演いた

しましたので、お知らせいたします。

番組コーナー名：「企業トップが語る！威風堂々」

放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１

放送日時：2025年７月 16日（水）16:40～17:00

詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI第１「企業トップが語る！威風堂々」

https://www.radionikkei.jp/ifudodo/20250716.html

引き続き、情報発信に努め、当社の事をご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを進めてま

いります。

以上

https://www.radionikkei.jp/ifudodo/20250716.html